平成30年2月 吉日

各位

オール神奈川アームレスリング連盟

謹啓 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当連塑に対し格別のご配慮を賜り厚く御ネLを申し上げます。

この度皆様のご協力の下に、第5回チームアームレスリング選手権大会 兼 第14回オール神奈り||オープン

アームレスリング選手権大会を以下の要項にて開催することになりました。

大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手の出場をご依頼申し上げます。

謹言

第5回チームアームレスリング選手権大会 兼

第14回オー)豫奈川オープンアームレスリング選手権大会 共通開催要項

主催 オール神奈り||アームレスリング連盟

後援 モンスター道場YOKOHAMA

開催日 2018年4月 22日 (日 )

当日

スケジュール

受付・検量開始 AM 10:00

開会式・競技・表彰・練習 11:00へ′17:00

会 場

神奈り|1県川崎市川崎区渡田新町3-2-8

「かわさき保育会館」 2F大会議室

TEL:044-333… 2111

0会場敷地内の無料駐車場は約25台ですので、なるべく同乗でお越しください

0土足で大丈夫ですので、上履きは必要ありません

競技時の服装
上半身は丁シャツ

下はトレノくンカソ ギヽーノミンツ (ジーンズ不可)

申し込み方法

・ 同封の出場申込書に必要事項を記入の上

出場費を各道場でまとめて現金書留で申し込んでください。

・ 個人の場合は、個人名で申し込んでください。

。出場申込書は、右記URL内にもあります https:〃monSter.yokohama

締め切 り日 当日受付可ですが、可能な限り事前に願います

20184三』蔓

A」AF

登録費

本大会への出場に際し、主催のオー)豫奈川アームレスリング連盟は2018年度AJAF登

録費を徴収しません。

ただしA」AF運営のためには登録費が貴重な財源となつていますので、各出場選手が後

日所属道場経由で自主的に納入されるようにお願いします。

申し込み先

お問い合わせ

T240-0025

神奈||1県横浜市保土ヶ谷区狩場町293…99

オール神奈川アームレスリング連盟 宛

FAX : 045-743… 9980(へ′22:00)

携帯 : 090-3516-5069

第5回チームアームレスリング選手権大会 兼 第 14回オー〉鴨 奈りl:オープンアームレスリング選手権大会 開催要項 1/2ページ

第5回

チームアームレスリング選手権大会

第14回オール神奈川

オープンアームレスリング選手権大会

出場資格

右記項目を

全て満たす

こと

1.16歳以上の元気な人

道場所在地がA～]のいずれかに該当

A,神奈川県

B. 東京者F

C.千葉県

D.埼玉県

E.群馬県

F.栃木県

G.茨城県

H.山梨県

I.長野県

」.静岡県

1チームは5人で構成

5人の合言十体重は450kgttT

2. 選手在住地 又は 所属道場所在地 が

左記A～]のいずれかに該当

ビギナー階級に出場する選手は

「チームアームレスリング」の方には

出場できない

つ
υ

出場費
・ 選手1人あたり2000円

(1チームあたり1万円)

・ ワンノヽンド3000円

・ ツーノヽンド5000円

階級

男子

エキスパー ト ビギナー

レフト ライ ト レフ ト ライ ト

70kg 70kg 70kg 70kg

80kg 80kg +70kg +70kg

+80kg +80kg

競技方法

0ダブルイリミネーシ∃ン方式 (敗者復活戦有り、2回負けで失格 )

・ 対戦順番は、右 。左 。右・左・右

表 彰

・ 優勝チームには、毎年持ち回りの豪華 ト

ロフィーを進呈

o上位チームにメダル贈呈

・ 各階級それぞれの 1～ 3位 に、賞状及

びメダルの贈呈

使用台 世界大会用台
エキスノ〔一卜階級は世界大会用台

ビギナー階級は丸パッド台

その他 1つの道場から何チーム出場 しても可

第5回チームアームレスリング選手権大会 兼

第14回オール神奈川オープンアームレスリング選手権大会 詳細開催要項

第5回チームアームレスリング選手権大会 兼 第14回オール神奈り||オ ープンアームレスリング選手権大会 開催要項 2/2ページ

第 14回オール神奈川オープンアームレスリング選手権大会

出場申込書

オール神奈川連盟記入欄

出場費納入済

フリガナ 連絡用 丁EL

氏 名

住 所

一Ｔ

所属道場

有

盤
小

道場名

代表者名

及び

代表者 TEL

出場するクラスに○をつけてください

男子

エキスパート ビギナー

左 右 左 右

70kg級 70kg畜及 70kg畜及 70kg級

80kg畜及 80kg級 70kg超級 70kg超級

80kg超級 80kg超級

納入金額 ワンハンド 3,000円 /ツーハンド 5,000円

誓 約 書

オール神奈川アームレスリング連盟 殿

私は第 14回オール神奈川オープンアームレスリング選手権大会への出場を希望します。

競技中のアクシデント及びトラブルに関しては私個人の責任とし、

県連盟に対して一切の責任を問わない事をここに誓約致します。

2018年   月  日

Π
＝

ビ
Ｆ氏 名

第 5回チームアームレスリング選手権大会

出場申込書

オール神奈川連盟記入欄

出場費納入済

道場名

代表者名

及び

代表者 丁EL

複数チーム出場される場合は

チーム名を記入

出場選手名

(順不同)

納入金額 21000円  X 5人 =10,000 円

誓 約 書

オール神奈川アームレスリング連盟 殿

私達は第 5回チームアームレスリング選手権大会への出場を希望します。

競技中のアクシデント及びトラブルに関しては私達個人の責任とし、

県連盟に対して一切の責任を問わない事をここに誓約致します。

2018年   月   日

チーム代表者氏名 Eロ

近隣駅から会場へのアクセス

森田医院
ワ

許 リスト教会

サウスサイドウィレッシ

ラゾーナ川峰プラザ

堀川町

血

ナカジマ歯科クリニッ熱~中 ●●14丁目 や
=0      -

― ―

10

:

…

 1::綺 駆雷口屋

0

0‐

奪

メルス・サイトー 瑞理彎戸三寺

川轟 じ |・ :~

砂子―丁目
轟   o

〒

'1:饉

市役所通届

颯●蒟
'●

'・
砂子

8    0

'テ
ニ

シンフォニーホール鶴

川嘲熙コロバスターミナル
川崎釈籠t

トリl臓 :――
'ま

し ,

に
ｏ

欄町

モリス)II崎 .

キヤノン

第一京浜

いしかわ歯科クリニック

i       イクス川崎サ・ タワー

1   大宮町    〇

: ウィルク レール ,1鵬汐 ヮー

フリリアタフニ″!崎

ミューザ川崎   '
●      ホテ

帳
鸞ラ

キュープハ1埼

◆“リ 川崎モアース

川盤

市役所鶴
め

メロ

。まt

Dリニ

li翻
,

13   ■

:新●I小学t

SO

サソトラッグ

耕

ヨトパシカメラ ソレヽ∫ラフィ 言言FFIn

e 川綺撃子高  |・ :選
・

■じr・重

“

ｒヽ′

川崎センチュ:J‐

::l崎署
0

公ヨサンスクエア川崎5

馬編病院
∪

+ 刊警電「ギ
入o.´

まいl」すけうと

,ll崎
`ト文

日進町
ゆめいく日違町保育薗

支

0

品ヒi“げイイン             、
:″   Q

"さ
き:勇キリレ腱

川甲 日          ・ "瞬 ' 新川僣
:

‐
lレエア1」顧[;TI崎 1)メ

.lIP I
"l釘

為1崎おお1琴吾L

タランイ川|1崎

言 ‐

2   第一病院
U,

EEEIn12

渡 日 5B13,

贔 C'TTADttLA Ⅵ VACE '

LA CITTADELLA MACC10RE

鬱

大徳寺

小土呂機 。コナカ 卍  ヽ

.  瞥  'シヤン
'一

九虜駈■l鏡 0

1:l崎市消防局              :
V

ライオンスマツシヨン,〕 1埼第 10

3 ｀    川崎消薔署薔   ´

O‐ _

シ升 コート
'1峰

●
.ジ

嬌予
L頭町二楽請トョタ

椰

渡日新町公□    |
5 4,    4

慶友会第一クリニック   li
0     7

=  =Iキ
ユ

,4
Ψl撃鵬 三

′ 1        日部医院

7       0

カトリック員事数会       ,
■

員塚2

三彗幼稚□支

蘇
一一

・トヨタカ0「ラ棒奈

財

田

ど‐ 週1鮨;:l崎中
支

:謝D釘

ル1' 3.
●古―

"レ
シティ八L宮ミ弄院 i

池田2        7 -0辻   4

菫田轟●I

「

に

０
口

．

ｒ
，

1:l疇京可局 ■

輌 小学臥 0'
，

一

一ヽ̈、、、、‐一で、．

′）′
rJIB3磐目鼠出出

細 IB13

新町小
文

新8re地

大会会場

川崎市川崎区‐渡田新町 3・ 2‐8

「かわさき市保育会館J

平安町1

拿

`